
Gruvan Ljuder
 
- en helt underjordisk musikupplevelse vid Sala Silvergruva

Biljettpriser

Workshop-”Working class heroes” 150 kr
Workshop- Gruvarbetarsånger 200 kr
Konsertpromenad lördag kväll 350 kr
Lunchkonsert söndag 200 kr inkl. visning

Lördagspaket 
inkl. två workshops och Konsertpromenad 430 kr

Hela helgen 
inkl. två workshops, Konsertpromenad och 
lunchkonsert söndag 560 kr

Helgen den 9-10 maj vill vi att berget i den uråldriga silvergruvan i Sala ska klinga och 
ljuda. Vi vill helt enkelt fylla Sala Silvergruva med musik och leka med de fantastiska ljud-
miljöer som finns här. Gruvan har i hundratals år varit en plats där människor har arbetat, 
slitit, levt och dött, skrattat, gråtit, drömt och musicerat.   

Körpromenad lördagen den 9 maj fr kl. 16.30 
Vi kommer arrangera flera workshops och konserter under helgen 
men vill särskilt tipsa er om en mycket speciell begivenhet på lör-
dagkvällen. En”Körpromenad”, fullspäckad med musik, sång och 
upplevelser 155 m under jord i det välklingande,närmast trolska 
berget.  Ni vandrar genom ringlande gruvgångar, stora bergrum och 
schakt där ni kommer att möta ett antal större och mindre ensem-
bler längs vägen. 

Program
Lördag den 9 maj
10-12  Workshop i Victoriasalen 155 m- Gruvarbetarsånger med 
Eva Åström Rune, Mattias Peréz och Mikael Rasmussen, munspel 

13-15  Workshop i Gruvfruns B&B, Beatles i körtappning, 
”Working class heroes”. Sala kammarkör och Kella Naeslund.  

16.30-18.30  ”Konsertpromenad” på 155 m. Avgångar var 15:e 
minut. Vacker musk, sång och dessutom kommer gruvan fyllas av 
eldartister, fakirer, flöjtister och gycklare! 

Söndag den 10 maj
12.30  Lunchkonsert i Victoriasalen, 155 m 
En historisk resa med musik & lyrik. Caroline Valdemarsson, vio-
lin, Jonna Inge, viola, Emma Beskow, cello och Niklas Ulfvebrand. 
lyrik.

Med reservation för ändringar. Gruvan Ljuder sker med stöd av 
Västmanlandsmusiken.

Boka på tel. 0224-677 260 eller via 
e-post bokning@salasilvergruva.se
Mer information på www.salasilvergruva.se


